Tillæg 18.

En i et 1599 affattet Arkivregister i San Spiritos Arkiv i Rom optagen Fortegnelse over Helligaandshusene i Danmark. Registret skriver sig altsaa fra en Tid, hvor de danske Helligaandshuse forlængst vare ophævede.

Compendium et repertorium quorumcunque Prioratum Ordinis Sancti Spiritus — Ab 1431 ad 1600.

In regno Daciæ

In Primis Domus seu Hospitale Sancti Spiritus in Civitate Alburgensi Vibergensis diocesis census annuus sunt floreni Renenses 12.

Cui Hospitali annexa est parochialis ecclesia Sancti Nicolaj in Saltum Burgalensis diocesis — floreni.

Et alia ecclesia in Skauen a Rege concessa et confirmata.

Domus seu Hospitale Sancti Spiritus Roskildensis diocesis. Annuus census sunt floreni Rhenenses sex.

Domus seu Hospitale Sancti Spiritus in Foborg.

Domus Sancti Spiritus in Nesborg. Annuus census sunt octo floreni Rhenenses otto (!).

Domus seu Hospitale Sancti Spiritus oppidi Malmogensis Lundensis diocesis, quæ subjicit Hospitali in Affina.

Domus in Randrusia diocesis Arusienensis a Rege Daciæ fundata. Ibique sunt octo fratres.

Domus et Hospitale in Ripensi Civitate.

1. De Aleborgia.

2. Sancti Nicolaj Burgalanen Skauen

3. Affina¹⁾ diocesis

4. (!) Roskildensis.

5. Foborg.

6. Nesborg²⁾.

7. Malmogen.

8. Randrusia.

9. Ripen.

¹⁾ Feilskrift for Hafnia.

²⁾ Feilskrift for Nestved.